長剣連第０２０号

       令和６年６月５日

各加盟団体長殿

        (一財)長崎県剣道連盟

       会 長  灰 谷 達 明

         ［公印省略］

令和６年度 剣道有功賞顕彰の推薦について

 首題につきまして、全剣連からのご案内を添付の通り送付致します。貴団体に該当

者がおられましたら、別紙様式に基づきご推薦くださるようお願い申し上げます。

記

１．推薦方法  別紙推薦書による。

   ※各協会の推薦を受けた後、総務委員会にて選考して

 推薦者を決定します

２．提出期限  令和６年７月２６日（金）

３．推薦基準  「地域または特定の領域において、剣道の普及発展のため

   長年にわたり功績があり、徳操高潔な者」

【別添文書３項①】

７０歳以上で、剣道・杖道・居合道の七段以下の方

（令和６年１１月３日現在）

４．添付資料  ・令和６年度 剣道有功賞顕彰の推薦について

   ・剣道有功賞候補者推薦書

           以上